(Dementis pape VI. thesaurarius, habebat et tenebat in sua custodia.

Primo de bonis, que fuerunt condam domini Berengarii Cotharelli,

tempore fe. re. Domini Benedicti pape XII. Romane curie mares-

caili —

—.

[Fol. 249-v]. Inventarium de libris — bo. nie. Domini Bartho-

lome! condam episcopi Forojuliensis [t 1340] —.

[Fol. 256-v]. Libri reperti in fundo turris magne in quadam caxa,

signata per A, de quibus ignoratur, cujus fuerunt. —.

[Fol. 257-v]. Sequitur inventarium de libris et aliis

bonis, que fuerunt quondam domini
.. archiepiscopi

Rigensis.
Et primo de libris ejusdem archiepiscopi, qui erant in fundo magne

turris in quodam cofro, signato per O.

Primo: lectura Guillelmi de Oxutelauduno [?] super Clementinis,

que incipit in secundo folio: vt V//Ia distiactione.

2. Decretales cum aparātu, que incipiunt in textu in secunJo

folio: non potest.

3. Inventarium juris canonici, quod incipit in secundo folio:

lata unh albus.

a) In A ist die Signatur: E. Vgl. den 11. Arbeitsbericht S. 365. h) Davor

eil.l nicht zu entziffernder Buchstabe.
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4: 16 quaterni pergameni novi scripti disligati ejusdem forme,

eontinent exempla et alias diversas materias.

5. Item in alio cofro signato per E una biblia manualis litere

subtilis, que incipit in secundo folio post tabulām: tes inter malten

culas. [I]. 1

6. Aparātus Johannis Monachi super VI-o libro decretalium, qui

incipit in secundo folio: in medio consistit. [21.

7. Istorie scolastice, que incipiunt post tabulām in secundo folio:

ligna et lapides. [3].

8. Digestum vetus, quod incipit in secundo folio: datum es!

ei. [4].

9. Apparatus Johannis Andree super VI. decretalium, qui incipit

in secundo folio: requisitus ab universitāte. [51.

10. Institūta, que incipit [!] in secundo folio: haie detendit. [6J.

11. Scriptum fratris Thome super libro ethicorum, qui incipit

in secundo folio: et ars quia. [71.

12. Apostilla [!] super libro Job, que incipit in secundo folio:

quod tempore legis Moysi. [B].

13. Textus VI. libri decretalium in primo volumine, qui incipit
in secundo folio: juris prompto. [91.

14: 8 parvi quaterni de miseria hominis. [10].

15. Primus liber sententiarum, qui incipit in secundo folio:

sit creuturo. [11].

16. Liber sententiarum, qui incipit in secundo folio: dinanda

est. [12].

17. Quidama

sermones, qui incipiunt in secundo folio: Luce

XX/f-o. [13].

[Fol. 258-r]. 18. Flores sanctorum, que incipiunt in secundo folio:

nativitdtem nomini [14].

19. Unum doctrinale modici valoris, quod incipit in secundo folio:

namque tenent normām [15].

20. Quidam liber subtilis littcrc, qui incipit in secundo folio:

cursus solis dividitur. [16].

21. Plures quaterni diversarum materiarum in pergameno quam

in papiro modici valoris [17].

J ) In Klammern die Nummern der Bücher im Verzeichnis A. B.

a) Am Rande: con[cordat).
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22. Unum breviarium manuale, quod incipit in secundo folio:

psaltcrii meam et gtoriam. [181.
23. Unum Vademecum sive sanctorale modicum, qui incipit in

secundo folio: fratres scientes. [IQ].
Dicti libri sunt repositi in eodem cofro.

Item in quodam cofro dicti archiepiscopi rubeo, signato per F, de

bonis condam dicti archiepiscopi Rigensis:

Primo decern toballie seu mape
b

.

4 longerie.

5 capitergia, prima de lino.

9 toballie de lino operato pro paramento mense prelati.

1 faldistorium de tela cum aliquibus paramentis de serico rübeoc
.

Que omnia fuerunt reposita in dicto cofro.

Item una mitra aurifriziata ad ymagines seminata [?] de perlis.

Alia mitra cum aurifriziis ad ymagines sine perlis.

Alia mitra de diaspro albo cum aurifriziis strictis.

Alia mitra seminata [?] de smaltis de auro ad ymagines et de la-

pidibus ac perlis.

6 toballie de serico, quarum 4 sunt listrate in capitibus de auro.

Alia toballia de serico nigro.

4 toballie de tela, quarum due sunt listrate de serico.

1 parva crux cum cathena sua totum de argento deaurata, et

crux ab utraque parte esmaltata cum ymaginibus crueifixi.

Secuntur ornamenta ecclesiastica dicti archie-

piscopi.

Primo 1 casula et 1 pluviale cum 5 botonibus, quorum duo sunt

de perlis, et alii tres de filo argerrti deaurato.

Aliud pluviale pro socio [cum] botonibus deb
diaspro viridis

colorisb
.

[Fol. 258-v]. 2 dalmatice, 2 tunicelle cum aurifriziis suisc
.

1 par sandaliorum cum socularibus.

Faldistorium sive paramentum cathedre folratum de sindone cro-

ceo, totum de diaspro viridi.

b) In B steht am Rande ebenfalls F. g) In A B. folgen nun weitere

Bücher (20—30).

a) Am Rande: confcordat]. B—b) Am Rande nachgetragen. Am anderen

Rande: con[cordatj.

c) Danach, durchstrichen: 1 pluviale de diaspro viridi cum aurifrizüs sur's.

Am Rande: ein Zeichen (at mit Abkürzungsstrich?).
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1 zona de serico viridi listrata filis aureis.

1 faldistorium sive paramentum cathedre de diaspro viridi fol-

rato et bornato de sindone croceo.

1 tobalia magna de tela laborata de filo cum suo frontāli altāris

de aurifriziis ad ymaginem.

1 antealtare magnum de diaspro viridi et rubeo cum sua toballia

altāris de tela operata de filo.

Sequitur capella coloris indei sev violacei.

Primo 1 casula cum aurifriziis ad ymagines.

2 casule cum aurifriziis planis.

1 pluviale cum 5 botonibus de perlis.

1 pluviale sine botonibus pro socio.

1 dalmatica.

1 \tunicella, totum de diaspro violaceo cum aurifriziis et gra-

mitis suis.

Item 1 par sandaliorum cum socularibus de diaspro violaceo.

3 casule.

1 pluviale cum 5 botonibus, videlicet duobus de perlis et tribus

de argento deaurato.

1 aliud pluviale sine botonibus pro socio.

2 tunicelle, 2 dalmatice, totum dc samito violacei coloris cum

suis aurifriziis et gramitis.

Sequitur capella nigra.

Primo una casula.

1 pluviale cum 5 botonibus de argento deaurato.

1 tunicella.

1 dalmatica.

1 par sandaliorum cum socularibus suis, totum de samito nigro

cum suis aurifriziis et gramitis3
.

(Fol. 259-rJ. 2 stole et 3 manipuli, 3 zone, totum de serico nigro.

1 faldistorium de sindone nigro folratum de sindone viridi.

1 paramentum cathedre de panno aureo bornato in circumferentiis

de sindone nigro folratum de sindone viridi.

1 toballia de tela laborata de filo albo cum crucibus et frontāli

de sindone nigro folrata de sindone viridi.

a) Am Rande: concordat.
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1 antealtare de sindone nigro folrato de sindone viridi cum cruce

in medio cum sua mapa magna de tela laborata de filo albo".

Sequitur capella rubea.

Primo 1 casulaaa
.

1 pluviale cum 5 botonibus de perlis.
1 pluviale sine botonibus de diaspro rubeo cum aurifriziis so-

lennibus ad ymaginesb
.

2 dalmatice, 2 tunicelle, 1 par sandaliorum cum suis socularibus,
totum de diaspro rubeo cum aurifriziis et gramitis0.

1 faldistorium de diaspro rubeo folratum de sindone violaceo

et bornato de sindone viridi.

1 copertorium coichineti altāris de diaspro rubeo deaurato.

1 faldistorium sive pannus, quem tenet prelatus supra janua, de

sindone rubeo laboratus de serico ad ymagines folrato de sindone

viridid
.

1 toballia altāris magna de serico rubeo laborata per totum.

1 faldistorium sive paramentum cathedre de velvēto rubeo semi-

natum de medaliis aureis folratum de tela crocea et bornatum de sin-

done
croceo et viridis

Sequitur capella alba.

Primo 1 casula. 1 pluviale de panno aureo cum suis aurifriziis

ejusdem coloris.

1 dalmatica. 1 tunicella de diaspro albo cum aurifriziis et gramitis.
2 tunicelle et 2 dalmatice de samito albo cum aurifriziis et gramitis.
1 pluviale de samito albo cum suis aurifriziis.

l f pluviale, 1 dalmatica, 1 tunicella de diaspro albo cum auri-

friziis suis. 1 alba parata de aurifriziis cum amitu parāto. 1 stola et

manipulus ad ymagines et 1 zona sacerdotalis de serico rubeo*.

a) Am Rande: concordat.

aa) Am Rande von andrer Hand, sehr undeutlich: prepositus habet (?).

b) Desgl.: habet prepositus (?). c) Desgl.: prepositus habuit 1 dalmaticam, 1

tunicllam, 1 ...2 toballias, 1
...

de serico et alias... Vgl. entsprechende

Angaben im Verzeichnis der Res amotae von 1353—1358, n. 63. 11. Arbeits-

bericht S. 611—613. d) Am Rande: at (?) mit Abkürzungsstrich, c.) Am Rande:

con[cordatļ.
f—-f) Der ganze Posten ist mit Verweisungszeichen unten am Rande

nachgetragen, die erste Zeile gestrichen, die beiden andren Zeilen einmal
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1 faldistorium de diaspro albo deaurato folrato de sindone viridi.

1 copertura coichineti de simili panno folrato de samito viridi.

[Fol. 259-v]. 1 faldistorium de diaspro albo folrato de sindone

rubeo.

1 antealtare novum de diaspro albo deaurato cum sua toballia

de tela laborata de filis nigro et albo.

1 mapa antiqua magna de tela pro paramento mense laborata

de filo.

Q stole et 11 manipulē de filis et pannis sericis et aureis diver-

sorum colorum.

4-or zone sacerdotales de sericis diversorum colorum.

14 albe et 20 amitti parāti de aurifriziis et pannis aureis».

1 antealtare de panno aureo tartarico folrato de sindone eroceo

cum sua mapa de tela laborata de filo.

16 toballie altāris tam laborate quam listrate de sericis diversorum

colorum.

2 toballie de filis sericis diversorum colorum laborate ad modum

retium.

1 pannus aureus cum campo rubeo cum pinis aureis.

Alius pannus aureus ad ymagines.

1 faldistorium de tela laboratum per totum de filis cericis ct aa

rubeis.

ll b
mape de mensa. 2 mape et tina pecia pulcre. 19 tam lo[n]ge-

rie quam manutergia. 9 mamutergia in una pecia. 15 roqueti et 11

superpellicia magna tele primeb
.

1
parva ampulla de argento deaurato pro balsamo tenendo cum

un[o] stilo de argento deaurato pro balsamo extrahendo de dieta

ampulla, cum suo repositorio de corio.

1 bericle de cristali incastratum in argento cum repositorio de

corio rubeo.

2 pectines et duo specula et una broca pro curandis pectinibus

quer durchstrichen. Am Rande des Nachtrages steht von andrer Hand ein

unleserliches Wort und: Vacat. Endlich: con[cordatļ.

a) Am Rande von andrer Hand, sehr undeutlich: et que deficiunt due albe

v... prepositus.

aa) Von andrer Hand anscheinend ein unleserliches Wort überge-

schrieben.

B—b) Der ganze Posten ist mit Verweisungszeichen am unteren Ramie

nachgetragen.
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dc ebore cum suis repositoriis de corio et cordonibus de serico

rubeo*5
.

2 paria cirotecarum pontificalium cum aurifriziis et perlis et

smaltis.

Alia 2 paria cirotecarum cum paramentis ad ymagines et smaltis

sine perlis.

4-or acus de auro quolibet [!J cum 6 perlis in capite et uno la-

pide in medio.

Alii tres acus argenti majores cum botonibus deauratis, quolibet [!]
cum uno lapide parvo in cacumine.

3 magni acus cum floribus liliis de argento deaurato.

3 alii acus majores de argento, in capite facte ad modum folii

vitis deaurati omnes, pro pallio.

2 pectoralia pluvialium de botonibus perlarum argenti deaurati.

Se cun tur anuli dicti archiepiscopi.

Primo unus anulus pontificalis de auro cum 4-or perlis et 4-or

balaciis in circumferenciis et uno zaphiro magno in medio cum qui-

busdam aliis parvis lapillis".
Alius anulus pontificalis de argento deaurato cum 4-or perlis et

4-or granatis in circumferenciis et uno lapide viridi grosso in medio.

[Fol. 260-r]. Alius anulus pontificalis de argento deaurato cum

4-or lapidibus viridibus et 4-or rübeis lapidibus in circumferenciis et

uno lapide adureo [!] in medio.

Alius anulus pontificalis auri cum 24-or perlis parvis, 5 balaciis

et 12 smaragdis.

Alius anulus pontificalis de auro cum 5 smaragdis, 24-or perlis,
4-or granatis in medio perlarum.

1 crux de argento deaurato et smaltato pro pectorali cum catena

sua de argento, in qua sunt 15 perle, 5 lapides smaragdi et 4-or

granāti, et [cum] 15 aliis parvis lapidibus advreis cum catena, in

qua sunt alique parve perle, et deficiunt in dicta cruce unus lapis et

una perla.

c) Am Rande von der andren Hand: papa habet 1. Eine entsprechende
Notiz in B (vgl. U. Arbeitsbericht S. 568) und im Verzeichnis der Res amotac

unter. n. 63, und im 11. Arbeitsbericht S. 612 n. 18.

a) Am Rande von der andren Hand: Habet dommus R. thesaurarius.

Eine entsprechende Notiz steht im Verzeichnis der Res amotae von 1353 -1358,

a- a. O. S. 613, und in B, vgl. 11. Arbeitsbericht S. 509.
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Que omnia sunt in quodam repositorio de corio cum clavatura

et clavi ac ferratura de argento.

Item 4-or tacee argenti et 5 gobeleti, 1 parva aqueria argenti, 16

cloquearia b argenti plani, ponderis 6 march. 6 [unc.] cum dimidia.